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PANEL  8/6/8 
 
Panele podwójne zgrzewane proste 
Wymiary w przybliżeniu : 
Długość panela 2500 mm 
Druty poziome 2 x Ø 8 mm 
Druty pionowe  Ø 6 mm   
Wymiar oczka 50 x 200 mm   

  
 

 

    CENNIK DETALICZNY  02/2023 

 
           Ważny od 19-04-2023 

Wysokość Panela 
8/6/8 (mm) 

Waga 
Panela 

(kg) 
Panel Surowy (zł) 

Panel ocynk 
ogniowy  DIN 

1461 (zł) 

Panel z drutu 
ocynkowanego+ 
lakier proszkowy 

RAL 7016 (zł) 

Panel ocynk ogniowy 
PN EN 1461 + lakier 
proszkowy RAL 7016 

(zł) 

830 mm 16,20 101,52 151,81 148,52 193,08 

1030 mm 19,80 124,32 185,80 175,22 237,03 

1230 mm 23,30 146,60 218,98 207,89 280,08 

1430 mm 26,80 168,88 252,11 239,94 323,13 

1630 mm 30,30 191,15 284,31 272,60 366,23 

1830 mm 33,90 214,00 319,23 304,66 410,13 

2030 mm 37,40 236,27 352,36 337,32 453,18 

2230 mm 40,90 258,55 385,59   297,80*   413,79* 

2430 mm 44,50 281,35 419,62   324,02*   449,98* 
 

                *Długość  panela  2000 mm 

Farby standardowe RAL 7016. Inne kolory do uzgodnienia .  

Ceny netto  + 23% VAT 

52 mm

250 cm
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PANEL  6/5/6 
 
Panele podwójne zgrzewane proste 
Wymiary w przybliżeniu : 
Długość panela 2500 mm 
Druty poziome 2 x Ø 6 mm 
Druty pionowe  Ø 5 mm   
Wymiar oczka 50 x 200 mm   

  
 

 

    CENNIK DETALICZNY  02/2023 
           Ważny od 19-04-2023 

Wysokość Panela 
6/5/6 (mm) 

Waga 
Panela 

(kg) 
Panel Surowy (zł) 

Panel ocynk 
ogniowy  DIN 

1461 (zł) 

Panel z drutu 
ocynkowanego+ 
lakier proszkowy 

RAL 7016 (zł) 

Panel ocynk ogniowy 
PN EN 1461 + lakier 
proszkowy RAL 7016 

(zł) 

830 mm 10,40 70,22 102,51 107,35 143,78 

1030 mm 12,70 86,01 125,45 133,63 176,63 

1230 mm 15,00 101,81 148,38 158,58 209,48 

1430 mm 17,30 117,60 171,32 183,49 242,34 

1630 mm 19,60 133,39 194,26 208,45 275,19 

1830 mm 21,90 149,18 217,19 233,36 308,09 

2030 mm 24,20 164,97 240,13 258,32 340,94 

2230 mm 26,60 181,28 263,91   236,13*   312,51* 

2430 mm 28,90 197,08 286,80   256,86*   340,16* 
  

                                    *Długość  panela  2000 mm 

 

Farby standardowe RAL 7016. Inne kolory do uzgodnienia . 

 Ceny netto  + 23% VAT 

52 mm

250 cm
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SŁUPKI Z OBEJMAMI 
 

Słupki ogrodzeniowe 60x40x2 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    CENNIK DETALICZNY  02/2023 

 
           Ważny od 19-04-2023 

Wysokość 
Panela (mm) 

Wysokość 
Słupka  (mm) 

Waga Słupka  
(kg) 

Ilość mocowań 
(szt.) 

 Kpl. Słupek  
ocynk  

PN EN 1461  
(zł) 

Kpl. Słupek ocynk 
PN EN 10162 + 

lakier proszkowy 
RAL 7016 (zł) 

830 mm 1500 mm 4,20 3 67,45 61,76 

1030 mm 1700 mm 4,70 3 74,50 68,34 

1230 mm 1900 mm 5,30 3 81,55 74,97 

1430 mm 2100 mm 5,80 4 92,78 84,75 

1630 mm 2300 mm 6,40 4 99,83 91,33 

1830 mm 2500 mm 7,00 4 106,84 97,95 

2030 mm 2700 mm 7,50 5 118,12 107,73 

2230 mm 2900 mm 8,00 5 125,17 114,31 

2430 mm 3100 mm 8,60 5 132,45 120,89 
 

Farby standardowe RAL 7016. Inne kolory do uzgodnienia .  

Ceny netto  + 23% VAT 
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SŁUPKI BEZ MOCOWAŃ I OTWORÓW 
 

Słupki ogrodzeniowe 60x40x2 

  
 

 

 
 

    CENNIK DETALICZNY  02/2023 

 
           Ważny od 19-04-2023 

Wysokość 
Panela (mm) 

Wysokość 
Słupka  (mm) 

Waga Słupka  
(kg) 

 Słupek ocynk  
PN EN 1461  (zł) 

Słupek ocynk    
PN EN 10162 + 

lakier proszkowy 
RAL 7016 (zł) 

830 mm 1500 mm 4,20 54,83 52,11 

1030 mm 1700 mm 4,70 61,86 58,70 

1230 mm 1900 mm 5,30 68,89 65,29 

1430 mm 2100 mm 5,80 75,94 71,88 

1630 mm 2300 mm 6,40 82,98 78,47 

1830 mm 2500 mm 7,00 90,02 85,05 

2030 mm 2700 mm 7,50 97,06 91,64 

2230 mm 2900 mm 8,00 104,09 98,23 

2430 mm 3100 mm 8,60 111,14 104,82 
 

Farby standardowe RAL 7016. Inne kolory do uzgodnienia .  

Ceny netto  + 23% VAT 
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SŁUPKI Z LISTWĄ 
 

Słupki ogrodzeniowe 60x40x2 

  
 

 

 

 
 

    CENNIK DETALICZNY  02/2023 

 
           Ważny od 19-04-2023 

Wysokość 
Panela (mm) 

Wysokość 
Słupka  (mm) 

Waga Słupka  
(kg) 

Ilość mocowań 
(szt.) 

 Kpl. Słupek  
ocynk  

PN EN 1461  
(zł) 

Kpl. Słupek ocynk 
PN EN 10162 + 

lakier proszkowy 
RAL 7016 (zł) 

830 mm 1500 mm 4,20 5 107,16 90,43 

1030 mm 1700 mm 4,70 6 125,02 104,67 

1230 mm 1900 mm 5,30 7 142,93 118,87 

1430 mm 2100 mm 5,80 8 160,79 133,11 

1630 mm 2300 mm 6,40 9 178,65 147,16 

1830 mm 2500 mm 7,00 10 196,51 161,54 

2030 mm 2700 mm 7,50 11 214,42 175,74 

2230 mm 2900 mm 8,00 12 232,28 189,98 

2430 mm 3100 mm 8,60 13 250,14 204,17 
 

Farby standardowe RAL 7016. Inne kolory do uzgodnienia . 

 Ceny netto  + 23% VAT 
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